
  

面会者の皆様へ 

面会制限緩和のお知らせ 
 

当院では、感染対策のため面会の制限をさせていただいておりますが、以下の通

り一部条件を緩和することと致しました。ご家族の皆様には、何卒ご理解とご協力

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【面会について】 

・日  時 ：令和 6 年 4 月 1日（月）より 

・面 会 時 間 ：10：00～12：00 / 14：00～16：00 

・面 会 人 数 ：特に制限はありませんが、大人数での面会はお控えください。 

・面会時間等 ： 1 回 15分程度  

・面 会 票 ： 病院入口で検温し、面会票への記入をお願いいたします。 

・面 会 場 所 ： 病室、面会室で行います。 

 ※流行時には中学生以下の面会をご遠慮いただく場合があります。 

 

【オンライン面会について】 

・ご希望の方は、事前にお電話にてご予約ください。 

※当日のご予約はできかねますのでご了承ください。 

・申込電話番号 ： 024-932-0201 

・受 付 時 間 ：月曜～金曜日(祝日を除く)の 8時 30分から 17時 00分まで。 

・面 会 日 ：木曜日（祝日を除く）のみ 

・面 会 方 法 ：当院にご来院いただき、指定の場所より該当病棟へ接続し行います。 

・面会時間（各回 15分程度） ① 13時 45分～  ② 14時 30分～ 

③ 15時 15分～  ④ 16時 00分～ 

 ※当日は医事課受付窓口へ 10分前にお越しください。 

 

【お願い】 

・来院時の体温測定、手指消毒、マスクの着用をお願いします。 

・発熱や咳などの症状ある方の面会はお断り致します。 

・重要な用件や緊急時の面会については個別にご相談ください。 

 

 

 

  令和 6年 4月 1日 

針生ヶ丘病院 院長 


